viendo a un Cirujano
 o hablar publicam
 contra el credito de una
 Señora en Madrid, vol
 i por ella ofreciendo
 defender q̄ escrito la pro
 q̄ salio a luz en 163
 de de la Concept.
 uieron este pare
 a algunos Medico
 la Corta, luego
 le vieron; pero
 ninguno se movio
 escribió como co
 mas propia de
 los, y de la Facult
 d, q̄ yo no pro
 no. = = = =

Si una Criatura nacida a los
 163 dias de contruido el
 matrimonio sea legitima.

Es posible el parto quinquemes
 tra: luego la dha Criatura puede ser legi
 tima. Es el anteced. de Sapor de los Re
 y el Franco in suo Elysis Incundarum
 Quæstionum Campo, quæst. 10. el q̄ asig
 Juzga estos casos q̄ raro dice al num. 5.
 ce vixisse tamen non paucos ex multorum res.
 ce lationibus constat, et præter Avicennam 2.
 ce De animalib. ult. hoc testatur Conciliator,
 ce Nicolaw Florentinus, et Caudanus contradict.
 ce 8, lib. 1. tract. 3, et alium Ancona sic natum
 ce scribit Claudius Gardinus lib. de partu die
 ce rum 171, qui etiam in vivis mansit. Razum
 ce hoc, sed multo magis quod 5. mense editi vi
 ce tales existierint, quod in multo pluribus, quon
 ce in 6. mense natis observatum est; testatur hoc
 ce Montanus in Anasceve lib. 4 cap. 11, ubi ait
 ce agnovisse Vincennam Christianissimi Regis
 ce Henrici, qui mense 5. natus est. Tres alios

Pedro de Albano
 llama Concili
 tor.

refert Cardanus citatus, et ejusdem tempo-
 ris alio Valentia, et Martini natum affirmant
 Ferdinandus Mena ad cap. 4 de sep. partu. Valle-
 rius de Philosophia Sacra cap. 18 viderunt si-
 miles casus Joannes Alonso de Fontecha Summ.
 2. fol. 540, et 546, et præter Medicos idem
 tradit D. Franc. Torreblanca Villalp. Iurispe-
 ritus Insignis in epitom. delictor. lib. 2 cap. 43,
 qui ut certum asserit, Comitissam de Pradas
 filiam peperisse 3^o mense vitalem, et Mau-
 chionam de Comares eodem mense ex cons-
 tantissimâ famâ tradit, quod Comitissa de
 Trivultrijs, et alijs nobilissimâ, et delicatissi-
 mi femînâ accidisse enarratur: quæ omnia
 verè esse confirmat Augeniûs libr. de hois
 partu, et tom. 2. epist. libr. 6. epist. ultimâ.
 quæ eventus cum toties fuerit animadvertus,
 in pluribus alijs accidisse putandus est: nec
 enim omnes casus illorum, qui sic nati sunt,
 et superstites evaserunt in Medicorum libris
 sunt annotati; tam multi enim observari solent,
 ut nemo jam impossibilitatem arguere debeat,
 et contra toties visam experienciâ contendere,

Ludovic. Mercat-
tus Medicus Phi-
lippi II, et III Re-
gum Hispaniarum
ait: Sunt etiam,
qui 5^o mense, sunt,
qui cuius vitales
fetus editos esse,
scripserunt. fol.
107.